
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00190866-UNC-ME#FD

 
VISTO:

El EX-2024-00190866- -UNC-ME#FD, mediante el cual el Profesor Titular de la Cátedra B de
la asignatura Teoría General del Proceso de la carrera de Abogacía de esta Facultad de Derecho
de la Universidad Nacional de Córdoba, Dr. Emilio H. Albarenga, conjuntamente con los
alumnos y adscriptos de la comisión 16, han donado en beneficio de esta Casa una Bandera
Nacional, mástil y base, para el aula 35 de esta Unidad Académica;

Y CONSIDERANDO:

Que corresponde expresar al señor Profesor Dr. Emilio H. Albarenga, a los alumnos y adscriptos
de su comisión, el más profundo agradecimiento, aceptando la donación de que se trata y
destacando tal iniciativa;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1°: Aceptar la donación de una Bandera Nacional, asta y base, para el aula 35,
efectuada en beneficio de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, por
el Dr. Emilio H. Albarenga, Profesor Titular en la asignatura Teoría General del Proceso de la
carrera de Abogacía de esta Facultad de Derecho, conjuntamente con los alumnos y adscriptos
 que a continuación se mencionan: Florentina RAMIREZ, DNI 44.813.182; Gina BEVACQUA,
DNI 43.412.730; Martina Isabel de los Milagros DE LA VEGA, DNI 44.020.690; Melania
PAREDES, DNI 46.035.402; Sandra Elizabeth MELIAN, DNI 25457993, Roque Lautaro
GONZALEZ BUSTOS, DNI 45.980.577, Marina Aylen VACA, DNI 46.131.541;Yasmin Naara
ARES, DNI 46.445.418; Valentina CERQUATTI, DNI 45.695.227; Agostina Mariel MELLA,
DNI 46.769.364; Lourdes MALDONADO COVIDES, DNI 44.192.001; Gustavo Joel
MARTINEZ, DNI 40.296.314; Lourdes SIGNORINO, DNI 46.591.507; Octavio GIANNUZZO,
DNI 42.159.589; Daira Ailen LOZA ESKIVISKI, DNI  43.273.673; Micaela Ailén MOLINA,
DNI 41.642.361; Laura Sofía ORMEÑO, DNI 42.584.649; Giuliana Noel PERUCCA, DNI
45.702957; Camila Belén ALTAMIRANO, DNI 45.594.497; Hugo Paul Ezequiel MOREL, DNI
 41.352.342; Ezequiel Ignacio Nicolás ALEMAN, DNI 41.862.146; Yamil Santiago LEZCANO



FUENTES, DNI 43.876.696; Lucio Octavio SCAGLIONI, DNI 42.106.003; MILANI, DNI
45.350.909; Gala REGINA, DNI 46.308.733; María Azul GUTIERREZ, DNI 45.082.213;
Florencia Anahí GARINO, DNI 42.053.374; Lourdes Micaela SUAREZ, DNI 42.640.826;
Tomás Guillermo GARRIBIA, DNI 41.116.279; Ignacio Joaquín GIANANDREA, DNI
44.471.955; Camila Lucía CARDOZO, DNI 34.468.671; Candelaria TASCA, DNI 41.636.604;
Julieta Anahí VERGARA, DNI 45.080.926; Micaela Belén IBAÑEZ, DNI 45.563.182; Nahuel
Ramón DAVILA, DNI 45.115.541; Antonela ARGUELLES, DNI 38.786.179; Rodolfo Damián
CHARRA, DNI 26.392.060; Bianca BALBI, DNI 46.369.064; Amparo ALANIS, DNI
44.984.163; Erina ALISANDRONI, DNI 46.612.250; Agustina Mercedes del Valle ARROYO,
DNI 45.082.157; Rodolfo Eduardo TOMASSI, DNI 38.016.705.

Artículo 2°: Extender al señor Profesor Emilio H. Albarenga, a los alumnos y adscriptos
mencionados, el más profundo agradecimiento destacando la iniciativa de que se trata.

Artículo 3°: Regístrese, hágase saber; oportunamente pase a guarda temporal.


	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-293-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-08T11:12:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T18:59:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T18:59:43-0300
	GDE UNC




